
La presente deliberazione è affissa all'albo dell'istituto in data

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'ari 14-7 comma - del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso
consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Letto approvato e sottoscritto.

Segretario

Giuliana Bertialia

Ministero dell'istruzione, dell'università' e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI UGGIATE TREVANO
Via Roma 2 - 22029 UGGIATE TREVANO (CO) tei. 031/948743 - fax 031/809313

e-mail: coic83300v@istruzione

VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 3/2018-21
Seduta del 16-04-2019 - Delibera n. 12

Punto all'O. d. g.: n.3 - Variazioni al Programma annuale 2019

Alla presenza dei consiglieri :

II Presidente Sig.ra Camagni Veronica

II Dirigente Scolastico Prof. Cosimo Capogrosso

I rappresentanti dei docenti: Agnetti Rita, Bragagnini Alessandra, Bertipaglia Giuliana, Avogadro Desiree, Moretti Marzia, Pina
Elena, Somaini Paola, Stefanetti Francesca.
I rappresentanti dei genitori: Camagni Veronica, Arzuffì Gabriele, Esposito Salvatore,Bernardi Alessandro, Brunelli Bruna,
Bologna Fabio, Battistella Andrea, Plebani Jessica.
Personale ATA: Emanuele Maria

Assenti: Papandrea Lucia (ATA)

Segretario: Prof.ssa Bertipaglia Giuliana

ACCERTATA la legalita'della seduta;

II Dirigente Scolastico

Richiamati gli articoli da 4 a 10 del D.l. n.129 del 28 08 2018, Programma annuale, predisposizione, gestione e variazioni del
medesimo, propone la variazione allegata al presente provvedimento come parte integrante;

II Consiglio di Istituto

Udita la relazione del Dirigente Scolastico;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;

DELIBERA
Approvare la variazione al Programma annuale 2019 nella stesura allegata, come parte
integrante, al presente provvedimento, segnatamente:

Entrata cap.0201 Fondi sociali europei, euro 4736,57 in aumento

Uscita cap. P02.16 P.o.n. Fse 10862, euro 4736,57 in aumento.


